Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька»

П Р И К А З

16.11.2022 г.                                        №  111

Об итогах проведения смотра-конкурса

«Системный подход в проектировании

развивающей предметно – пространственной

среды» среди дошкольных образовательных

учреждений

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Керчи от 22.09.2022г. № 307 «О проведении смотра-конкурса «Системный подход в

проектировании развивающей предметно – пространственной среды» среди дошкольных

образовательных учреждений» МБДОУ № 2 приняло участие в смотре-конкурсе на

лучшую организацию предметно-пространственной среды в групповой приёмной

дошкольной образовательной организации.

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации города Керчи

№ 382 от 14.11.2022 г. «Об итогах проведения смотра-конкурса» были отмечены

следующие характеристики групповой приемной:

наличие в РППС групповой приёмной материалов, показывающих применение

педагогами современных образовательных технологий,

безопасность и доступность элементов РППС,

трансформируемость РППС в зависимости от темы недели,

создание информационного пространства для родителей,

            креативность подачи конкурсных материалов.

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Отметить работу по подготовке к смотру - конкурсу:

1.1. Старшего воспитателя Хуторной Т.А., за организацию, подготовку и участие в

смотре-конкурсе.

1.3. Воспитателя Новосёлову О.П. за подготовку развивающей предметно –

пространственной среды групповой приемной.

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса.

                                                                                     Срок: ноябрь 2022 г.

                                                                                      Отв.: Хуторная Т.А

И.О. заведующего МБДОУ № 2 _______________Н.Н. Носкова

	П Р И К А З